NEWS RELEASE
２０１９年１０月１７日

各 位

ギャルリ・ミレー運営委員会

 株式会社 北陸銀行

「とみだい☆ぺけぺけアートショップ in ギャルリ・ミレー」の開催について

ギャルリ・ミレー運営委員会は、北陸銀行（頭取 庵 栄伸）が所有する絵画を展示

する美術館「ギャルリ・ミレー」において、お子さま向けのワークショップ「とみだ

い☆ぺけぺけアートショップ in ギャルリ・ミレー ～絵の中から飛び出して！～」を

開催しますので、お知らせします。

記

１．日  時   2019 年 11 月 16 日（土）10 時～16 時（受付は 15 時 30 分まで）

２．場  所   美術館「ギャルリ・ミレー」

３．内  容  富山大学人間発達科学部と共同で開催するもので、ギャルリ・ミ

レーに展示してある作品の中から、どんな人やどんなものが飛び

出して来るとおもしろいかを考え、それを絵画や工作として制作

します。

作品が完成したら大学生のスタッフや保護者と一緒に本物の作品

を鑑賞しながら感想などを話してもらいます。

４．参 加 費   中学生以下は無料。但し、保護者の方が展示作品を一緒に鑑賞さ

れる際は、別途入館料が必要です。

５．そ の 他   申し込みは不要で、時間中であればいつでも参加できますが、材

料がなくなった場合は、早めに終了となります。

※ まちなか美術館「ギャルリ・ミレー」は、中央通りの賑わいの創出に貢献でき

るようこれからも努力してまいりますので、今後ともみなさまのご協力をお願

い致します。

以 上

＜お問い合わせ先＞

〒930-0044
富山市中央通り 2 丁目 1 番 20 号

ギャルリ・ミレー運営委員会 事務局

TEL/FAX(076)423-7220

15 30